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Position HECHT number Nazev Name

1 Pouze cela pfevodovka | Skfif pfevodovky Gearbox case
2 7100-2015-207 Odvzdusnovaci Sroub pfevodovky Bolt
3 7100-2015-208 Olejova mérka Oil gauge
4 7100-2015-213 Tésnéni pfevodovky Gearbox gasket
6 710030006 Kryt pfevodovky Gearbox cover
7 SF-08*35 Sroub M8x35 Bolt M8x35
8 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8
9 P-08 Podlozka 8 Washer 8
11 M-08 Matice M8 Nut M8
12 SF-08*45 Sroub M8x45 Bolt M8x45
13 7100-2015-220 Bocni kryt hfidele Shaft side cover
14 SF-08*45 Sroub M8x45 Bolt M8x45
15 7100-2015-225 Tahlo Fazeni Shifting lever
16 7100-216 O krouzZek 10x2 O ring 10x2
17 7100-2015-227 Pouzdro 14x22x6,5 Bushing 14x22x6,5
18 7100-2015-228 Vidlice fazeni Shifting fork
19 M-08 Matice M8 Nut M8
20 P-08 Podlozka 8 Washer 8
21 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8
22 PK-14 Pojistny krouzek 14 Circlip 14
23 7100-2015-231 Pouzdro 14x18x28,5 Bushing 14x18x28,5
24 7100-2015-232 O krouzek 9x2,65 O ring 9x2,65
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Position HECHT number Nazev Name
25 7100-2015-233 Zavlacka Cotter pin
26 7100-208 Vidlice spojky Clutch fork
27 7100-2015-235 Cep 6x28 Pin 6x28
28 710030028 Téahlo spojky Clutch arm
29 7100-201 Uchyt bowdenu Cable seat
30 PP-08 Pruzna podloZzka 8 Spring washer 8
31 M-08 Matice M8 Nut M8
32 6202 LoZisko 6202 Bearing 6202
32,1 6003 LozZisko 6003 Bearing 6003
33 710030033 Hridel Shaft
34 7100-2015-247 Jehlové lozisko K12x16x17 Needle bearing K12x16x17
35 7100-2015-248 Podlozka 12,5x20x1 Washer 12,5x20x1
36 710030036 Hfidel Countershaft
37 710030037 Podlozka ozubeného kola Gear steel pad
38 7100-2015-250 Ozubené kolo Gear
39 7100-2015-251 Podlozka 15x23 Washer 15x23
40 152001047 Gufero 15x30x7 Oil seal 15x30x7
41 PK-15 Pojistny krouzek 15 Circlip 15
42 7100-2015-253 Jehlové lozisko HK1214 Needle bearing HK1214
43 PK-15 Pojistny krouzek 15 Circlip 15
44 7100-2015-250 Ozubené kolo Gear
45 710030045 Ozubené kolo zpatecky Reverse gear
46 710030046 Hridel Shaft
47 710030047 Hridel Shaft
48 6004 Lozisko 6004 Bearing 6004
49 Pojistny krouzek Circlip
50 710030050 Ozubené kolo Gear
51 7100-2015-261
52 7100-2015-262 Pruzina Spring
53 7100-2015-263 Kulicka Ball
54 710030054 Ozubené kolo dvojité Double gear
55 7100-2015-265
56 7100-103 Korunovéa matice M12 Slotted nut M12
57 PP-12 Pruzna podlozka 12 Spring washer 12
58 P-12 PodloZka 12 Washer 12
59 710030059 KuzZelové ozubené kolo Bevel gear
60 710030060 Podlozka 30x40x1 Washer 30x40x1
61 710030061 Podlozka 30x40x0,5 Washer 30x40x0,5
62 Pojistny krouzek vnitfni Circlip for hole
63 6006 Lozisko 6006 Bearing 6006
64 Pojistny krouzek Circlip
66 7100-2015-275 Lozisko NKI25/20 Bearing NKI25/20
68 710030068 Hfidel svisla Vertical shaft
69 7100-114 Tésnéni Gasket
70 710030070 SkFin prevodovky spodni Lower gearbox
71 P-10 Podlozka 10 Washer 10
72 PP-10 Pruzna podlozka 10 Spring washer 10
73 S-10*35 Sroub M10x35 Bolt M10x35
74 785001015 PodloZzka Washer
75 785001014 Vypoustéci Sroub M10x1,25 Qil drain bolt M10x1,25
76 7100-127 Tésnéni Gasket
77 6206 LoZisko 6206 Bearing 6206
78 30206 Kuzelikové lozisko 30206 Bearing 30206
79 710030060 Podlozka 30x40x1 Washer 30x40x1
80 710030080 Podlozka 30x40x0,3 Washer 30x40x0,3
81 710030081 Vystupni hfidel Output shaft
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82 710030082 KuZelové ozubené kolo Bevel gear
83 7100-2015-291 PodloZka Washer
84 710030084 Kryt pfevodovky Gearbox cover
85 7100-135 Gufero 30x52x8 Oil seal 30x52x8
86 7100-120 Krytka Output shaft cover
87 S1-08*30 Sroub M8x30 Bolt M8x30
88 P-08 PodloZka 8 Washer 8
89 PP-08 Pruzna podloZka 8 Spring washer 8

Position Part number Nazev Name
1 710030091 Tésnéni Gasket
2 710030092 Pfiruba Flange
3 SI-08*30 Sroub M8x30 Bolt M8x30
4 SI-08*25 Sroub M8x25 Bolt M8x25
5 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8
6 P-08 Podlozka 8 Washer 8
7 SI-08*35 Sroub M8x35 Bolt M8x35
8 PP-08 Pruzna podloZka 8 Spring washer 8
9 710030099 Tésnéni Gasket
10 6206 LoZisko 6206 Bearing 6206
11 710030101 Spojka Clutch
12 SI-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
13 PP-06 Pruzna podloZka 6 Spring washer 6
14 P-06 PodloZka 6 Washer 6
15 710030115 Pruzina Spring
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1 7100-2015-701 Lazko motoru Engine support
2 S-10*40 Sroub M10x40 Bolt M10x40
3 M-10 Matice M10 Nut M10
4 PP-08 Pruzna podloZka 8 Spring washer 8
5 P-08 Podlozka 8 Washer 8
6 M-08 Matice M8 Nut M8
7 S-08*40 Sroub M8x40 Bolt M8x40
8 S-08*60 Sroub M8x60 Bolt M8x60
9 VP-08 Velka podlozka 8 Big washer 8
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1 710030126 Riditka Handlebar
2 7100-2015-302 Panel fiditek Handlebar panel
3 SK-06*40 Sroub M6x40 Bolt M6x40
4 M-06 Matice M6 Nut M6
5 7100-326 Rukojet Grip
6 7100-2015-317 Ozubeni fiditek Teeth bracket
7 710030132 Stojan fiditek Handlebar stand
8 7100-2015-308 Kryt stojanu Fiditek Handlebar stand cover
10 S-10*40 Sroub M10x40 Bolt M10x40
11 P-10 Podlozka 10 Washer 10
12 PP-10 Pruzné podlozka 10 Spring washer 10
13 MS-10 Matice M10 Nut M10
16 710030141 Upinaci podloZka Fiditek Fixing plate
17 PP-16 Pruzna podloZka 16 Spring washer 16
18 P-16 Podlozka 16 Washer 16
19-20 710030143 Paka aretace fiditek Locking handle
21 710030145 Paka spojky Clutch handle
22 710030146 Bowden spojky Clutch cable
23 710030147 Ovladani plynu Throttle control
24 7100-2015-331 Vypina¢ motoru Engine stop switch
26 S-05*30 Sroub M5x30 Bolt M5x30
27 M-05 Matice M5 Nut M5
28 710030152 Kryt fazeni Shifting lever cover
29 7100-2015-327 Paka fazeni Shifting lever
30 7100-301 Pouzdro paky Lever fixing sleeve
31 7100-313 Zavlacka Cotter pin
32 7100-2015-328 Rukojet paky Lever grip
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1 S$-10*50 Sroub M10x50 Bolt M10x50
2 P-10 Podlozka 10 Washer 10
3 PP-10 Pruzna podlozka 10 Spring washer 10
4 M-10 Matice M10 Nut M10
5 710030161 Zavés Drawbar
6 710030162 Kolik zavésu Pin
7 7100-412 ZavlacCka Cotter pin
8 S-10*35 Sroub M10x35 Bolt M10x35
9 M-10 Matice M10 Nut M10
10 710030166 Drzak pfisluSenstvi Accesory bracket
11 7100-402 Cep 10x40 Pin 10x40
12 796000125 Zavlacka Cotter pin
13 7100-401 Brzdova radlicka Support rod
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1 7100-506 Pravy drzak krytu Front fender right bracket
2 7100-507 Levy drzak krytu Front fender left bracket
3 7100-2015-508 Stfedovy drZzak krytu Middle bracket
4 S-10*25 Sroub M10x25 Bolt M10x25
5 P-10 Podlozka 10 Washer 10
6 PP-10 Pruzna podlozka 10 Spring washer 10
7 M-10 Matice M10 Nut M10
8 7100-508 Pravy vnitini kryt Right inner cover
9 7100-504 Levy vnitfni kryt Left inner cover
10 7100-501 Levy vnéjSi kryt Left outer cover
11 7100-509 Pravy vnéjsi kryt Right outer cover
12 S-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
13 S-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12
14 M-06 Matice M6 Nut M6
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Position Part number Nazev Name
1 7100-614 Cep 8x43 Pin 8x43
7100-612 Zavlacka Cotter pin
2 7100-607-01 Pravy niz Right blade
3 7100-606-01 Levy niz Left blade
S-08*30 Sroub M8x30 Bolt M8x30
6 P-08 PodloZka 8 Washer 8
PP-08 Pruzna podloZka 8 Spring washer 8
M-08 Matice M8 Nut M8
9 710030192 Vnitfni unasec¢ nozl Inner blade retainer
10 710030193 Vnéjsi unasec nozu Outer blade retainer
11 710030194 Stfedovy unasec¢ nozu Middle blade retainer
12 710030195 Poklice nozl Side cover

Position Part number Nazev Name
710000000 Duse kola 5.00-12 Wheel tube 5.00-12
710000001 Kolo kompletni (1ks) Wheel assembly (1pcs)
15 710030196 Prokluzovy pastorek Wheel axle
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2 710021002 Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket
4 710001004 Svornik M8x34 Stud bolt M8x34
5 710001005 Tésnéni vyfuku Exhaust paper gasket
6 710001006 Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket
8 A969P Svicka zapalovani Spark plug
9 710001009 Svornik M6x113 Stud bolt M6x113
10 710001010 Ventilové viko Cylinder head cover
11 710001011 Hlava valce Cylinder head
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1 710021012 Klikova skrin Crankcase
2 710002002 Sroub M10x1,25-15 Qil drain bolt M10x1,25-15
4 710002004 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6
5 6205 LoZisko 6205 Bearing 6205
8 710002008 Ovladaci tahlo regulatoru Governor control rod
9 710002009 Regulator otacek kompletni Governor gear assembly
10 710002010 Olejovy spina¢ Olejovy spina¢
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1 710003001 Kryt klikové skfiné Crankcase cover
2 081118-100 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6
3 6205 LoZisko 6205 Bearing 6205
4 710003004 Tésnéni klikové skfiné Crankcase gasket
5 710003005 Olejova mérka Oil dipstick
6 710003006 Olejova zatka Qil cap
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1 710004001 Klikova hridel Crankshaft
2 710021032 Pistni krouZky sada Piston ring set
3 710021033 Pist Piston
4 710004004 Pojistka pistniho ¢epu Piston pin circlip
5 710004005 Pistni ep Piston pin
6 710004006 Ojnice Connecting rod
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1 710005001 Vyfukovy ventil Exhaust valve
2 710005002 Pruzina ventilu Valve spring
3 710005003 PodloZka pruziny vyfuk. ventilu Exhaust valve spring seat
4 710005004 Krytka ventilu Valve rotator
5 710005005 Saci ventil Intake valve
6 710005006 Tésnéni saciho ventilu Intake valve seal
7 710005007 PodloZka pruziny saciho ventilu | Intake valve spring seat
8 710005008 Zdvihatko Tappet
9 710005009 Zdvihaci ty¢ka ventilu Push rod
10 710005010 Vodici deska ventilu Push rod guide plate
11-15 710005011 Vahadlo ventilu kompletni Valve rocker assembly
16 710005012 Vackovy hfidel Camshaft
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Position Part number Nazev Name

2 710006002 Kryt ventilatoru Fan cover
3 710006003 Startér kompletni Starter assembly
5 710006005 Vypina¢ motoru Engine switch
8 710006008 Kladka startéru Starter pulley
9 710006009 PruZina startéru Starter spring
10 710006010 Zapadka startéru Starter ratchet
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1 710007001 Bocni kryt Side plate
2 710007002 Olejové ¢idlo Oil alert unit
5 710007005 Kryt Cover plate
2
6
4
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Position Part number Nazev Name
1 710008001 Tésnéni vzduchového filtru Air filter gasket
2 710008002 Karburator Carburetor
3 710008003 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
4 710008004 PFiruba karburatoru Carburetor insulator
5 710008005 Tésnéni pFiruby karburatoru Insulator gasket
6 710008006 Tahlo sytice Choke lever
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1 710009001 Matice M14 Nut M14
2 710009002 Miska startéru Starter idle pulley
3 710009003 Ventilator Fan
4 710009004 Setrvacnik Flywheel
5 710021081 Civka zapalovani Ignition cail
7 710009007 Krytka svicky Spark plug cap
4
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Position Part number Nazev Name

1 710010001 Kulisa regulace otacek kompletni | Governor control board
2 710010002 PruZina Governor spring
4 710010004 Paka regulace otacek Governor arm
7 710010007 Pruzina tahla regulace otacek Throttle return spring
8 710010008 Tahlo regulace otacek Governor rod
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1 710011001 PFiruba vzduchového filtru Air filter body
2 710011002 Vana vzduchového filtru Air filter cup
3 710011003 Krouzek vzduchového filtru Air filter ring
4 710011004 Vlozka vzduchového filtru Air filter element
5 710011005 Viko vzduchového filtru Air filter cover
6 710011006 Podlozka Washer
8 710011008 Vzduchovy filtr kompletni Air filter assembly
Position Part number Nazev | Name

1 710012001 Vyfuk | Muffler
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1 710013001 Palivova nadrz kompletni Fuel tank assembly
2 61120-KB01-0000 | Palivova zatka Fuel tank cap
3 710013003 Sitko nadrze Fuel tank net
4 710013004 Palivova nadrz Fuel tank
6 170660077-0001 | Palivovy filtr Fuel tank filter
9 710013009 Palivova hadicka Fuel tube




